et iure homagii, Vegnuto q. Carentani de Puleca, ree. no-

mine dotis prò se et ux. sua Diamante filia q. Guiscardelli

et eorum heredibus. .
.

, medietatem prò indiviso tocius po-

deris tenute et possessionis quod et que olim fuit preno-

minati Guiscardelli patris diete Diamantis sive habuit et te-

nuit in Puleca... per XVIII soldos imp. quos confessus fuit

se inde ab eo servicium recepisse ...prestando exinde cu-

rie lun. omnes illos redditus, condictiones. factiones operas

et usantias que et quas olim dictus Guiscardellus exinde

reddere consuevit vel tenebatur prò ipsa medietate tantum

et cetera.

>J« Ego Henricus de castro Sarzane. . . {come nel doc. loj).

N. 117.

1232, agosto 22, ind. 5.

In. n. D. a. mill. CC. XXXII, ind. V. die dominico XI

Kal. sept In curia lun. ep. de castro Sarzane, corani Bon-

deccie de burgo Sarz., et Aldeprandetto Burgense supr.
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biirgi, Iacopino de donna l'aina, Parente caslal. de castro

Sarz. et Ricco de castro Sarz
,
quam pluribus aliis testibiis

ad hec rofjatis, ven. Guil. cp. lun. dei gratia. ])er se et suos

succ, dedit, tradidit, cessit atque locavit Bonainto de Casti-

Ilione de Varese q. Forcarli, ree. nomine et vice uxoris sue

Benvenute q. sororis infrascripti Benev. ni, et prò se et ipsa

sua uxore..., totum podere tenutam. (juam poss., (juod et

quam olim ab ipso doni. ep° seu a curia lun. habuit, tenuit

vel possedit Benevcnus habitator burg^i Sarz. filius (]. Castel-

lani, cognatus ipsius Bonaviti . . . prò s. XX quos confessus

fuit se inde ab eo servicium accepisse . . . reddendo ipsi cu-

rie lun. omnes illos redditus, factiones, condictiones quos et

quas inde solvi reddi debuerunt vel consueverunt

^ Ego Hengherramus q. Parentis— {come 7ul ihc.

man. 112 \

N. 118.

1232, agiisto 25, ind. 5.

In X. n. a. Anno a N. ipsius M. CC. XXXIl, ind. \ ,

VII! Kal. sept...Ven. pater doni. Guilielmus, d. g. lun. ep.,

dedit et locavit Guidoni Biteccio, ree. nomine Riccadonne

filie q. Bonacapti sponse, Fosdenoccii filli ipsius Guidonis,

et nomine dotls supr. Riccadone et prò ipso suo filio ree,

totum et unlv. podere q. suprascripti Bonacapti, ita (]uideni

ut a modo perpetuo ... in integrum cum omnl iure, actlone,

accessu et regressu . . . possideant ... et fuit confessus supr.

domlnus ep. se recepisse huius dati et locationis a supr.

Guidone dante et solvente ... s. centum hon. denariorum

inip Ipse vero Guido, ol)ligando se suoS(iue hcredes et

omnia sua, promisit supr. doni. ep°— quod stablt et ha-
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bitabit in castro Sarzane, et erit inde castellanus- .. nomine

siipr. Riccadonne et Fosdenuccii. Actnm in castro Sarzane,

in camera veteri supr. domini ep. feliciter, pres Paganino

q. Boni, Bandineto q. Guilielmi Rubei, Gibertino Coahiv et

Balliono eiiis filio testibus ad hec vocatis.

^ Ego lacobinus qui nominor Talliavacha palacii sacri

not. hiis interfui et rogatus scripsi.

N. iig.

1233, febbraio 12, ind. 6.

In D. n. a. Anno a Nat. eius m. CC. XXXIII, ind. VI,

die salbati XII mensis intr. febr. In Ecclesia S. Basilii

de bnrgo Sarzane, corani domino Guidone lucano, domino

Salomone, Attolino q. Bandini et Gualteroto q. Manzeti, te-

stibus ad hec rogatis, ven. Guill. d g. lun. ep., per se et

suos succ, dedit, cessit, atque locavit Accurseto q. Vitalis

de castro Sarz. et eius her. in perpetuum unam petiam terre

nemorose que est duo jugera posite Alpicaro. ... et exinde

teneatur reddere omni anno curie in octava nativ. domini

fictam pens. den. luj imp...

)^ Ego Henricus de castro Sarz. . . . {co//ie nel doc. n. ioj\
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N. 120.

1235, agosto 18. ind. 8.

In 1). n. a M. CC. XXXV, ind. Vili, die salbati XV
Kal. sept. In camera lun. ep. de castro Sarz , corani no-

bili Salomone, Rolando dicto Vag-o et nia<,nstro Girardo filio

Guidictionis Morellini lue. testibus. ven. Guil. d. i^. Uni. ep.,

suo et ep. nomine, dedit cessit ati]ue locavit l'urenti (]. Pa-

squalini de castro Sarzane et eius ber... totum podere, te-

niitam et poss. q. Septembrine de castro codem sitam in

castro et eius pertinenciis . . . promittens legitimam deften-

sionem in predictis... et ipsum podere tencnt per lilìras

imp. XXIIIJ quas confessus tuit .se inde ab eo servicium

recepisse. ..

ìj< Ego Ilcnricus de castro Sarzane...

N. 121.

1232, novembre 15, ind. 5.

In D. N. a. Anno a N. eius M. Ct. XXXII. ind. V. die

lune. XV intr. novembre. In curia lun. ep. de castro Sar-

zane-, corani Martino et Bonahde et Ventura ijermanis q.

INlolinarii de Posticio et Martino de Foravino testibus, ven.

doni. Guill. i\. cr. lun. ep. dedit, cessit atijue locavit Villano

(]. l'orroneti de l'orreto, ree. prò se et fratre suo Duranet

et eius ber. in perpetuum petiani unam terre ])oschose (jne

est unum jufjiter positum in monte Franci... bt cxinde te-
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neatur et debeat idem Villanus reddere ipsi domino ep° et

suis succ. aut CUI dederit, infra octavam nativ domini, iiij

imp.. alia superimposita non fiat. Hoc pacto qiiod si ipse

conductor aut eius hcredes sine heredibus masculis legiti